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Väderstad powitał Extract w swoim 
portfolio produktów 
Väderstad, jedna z wiodących na świecie firm zajmujących się uprawą roli i siewem, 
wprowadza na rynek nową rodzinę kultywatorów międzyrzędowych: Extract. Nowa 
rodzina produktów będzie częścią portfolio produktów uprawowych Väderstad i będzie 
sprzedawana pod marką Väderstad od lata 2024 roku. 

W lutym tego roku Väderstad ogłosił przejęcie pełnej gamy kultywatorów międzyrzędowych od duńskiej 
firmy Thyregod. Przejęcie obejmowało wszystkie prawa własności intelektualnej do kultywatorów 
międzyrzędowych duńskiej firmy. 

Nowa rodzina kultywatorów międzyrzędowych została nazwana Extract i będzie utrzymana w tradycyjnej 
czerwono-żółto-czarnej kolorystyce firmy Väderstad. Początkowo będzie sprzedawana w dwóch 
modelach: ciąganym Extract L 16-48 i zawieszanym Extract V 8-36. W zależności od modelu, zarówno 
Extract L, jak i Extract V będą dostępne z rozstawem rzędów 225, 250, 450, 500 i 750 mm. 

- Rodzina kultywatorów międzyrzędowych Extract idealnie pasuje do naszego obecnego portfolio 
siewników Tempo, do naszych nowych technologii siewu z nadchodzącą koncepcją Proceed oraz do 
przyszłego zrównoważonego i wydajnego rolnictwa. Jest to również nowy segment produktów dla nas  
w Väderstad, w którym widzimy duży potencjał na rynku, mówi Mattias Hovnert, starszy wiceprezes ds. 
sprzedaży i marketingu w Väderstad. 

W związku z niepewnością co do przepisów dotyczących niektórych pestycydów, na rynku istnieje 
zapotrzebowanie na maszynę, która może wykonywać mechaniczne zwalczanie chwastów między 
rzędami roślin. Väderstad Extract ma wysoką ramę główną wraz z opatentowanym rozwiązaniem do 
podnoszenia sekcji rzędowych - co zarówno pozwala uniknąć uszkodzenia roślin, jak i umożliwia uprawę 
międzyrzędową przez dłuższy czas pod względem wysokości roślin. Extract L ma również unikalne 
rozwiązanie ramy, gdzie może pomieścić dwie ramy w jednej ramie głównej - co zwiększa wydajność  
i pozwala zaoszczędzić na przejazdach dla rolnika. 

- Rozmawiając z naszymi rolnikami pracującymi z Tempo i patrząc w przyszłość, widzimy przejście na 
bardziej mechaniczne rozwiązania do zwalczania chwastów. Väderstad może teraz zaoferować rolnikom 
kompletne rozwiązanie, Extract idealnie pasuje do ich siewnika Tempo, a także jest zoptymalizowany 
pod kątem naszej koncepcji Proceed, mówi Wolfram Hastolz, dyrektor ds. zarządzania produktami 
uprawowymi w Väderstad. 

Od lata 2024 r. kultywatory międzyrzędowe Extract zostaną włączone do szerokiej gamy maszyn 
rolniczych Väderstad, w pełni oznakowanych kolorami Väderstad. Wdrożenie rozpocznie się od 
kultywatora Extract V 8-36, a następnie planowany jest kultywator Extract L 16-48. 
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Jeśli potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z nami: 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Väderstad 

Väderstad dostarcza nowoczesnemu rolnictwu innowacyjne, wysoce wydajne maszyny i koncepcje uprawy i siewu. 
Upraszczając pracę i poprawiając wyniki dla rolników, wizją firmy jest stać się wiodącym na świecie partnerem  
w zakresie wyjątkowych osiągnięć. Grupa jest własnością rodzinną, a siedziba główna znajduje się w Väderstad  
w Szwecji. Väderstad jest reprezentowany w 40 krajach na wszystkich kontynentach. W 2022 r. firma Väderstad 
zatrudniała 2000 pracowników i osiągnęła obroty w wysokości 550 mln EUR. 


